1.- Modifícase el Decreto Alcaldicio Nº 140, de 13 de febrero de 2006, sólo en el 
sentido que se autoriza la CONTRATACIÓN DIRECTA de la EMPRESA 
PERIODÍSTICA LA NACIÓN S. A., RUT Nº 90.694.000 - 0, para contratar seis 
suscripciones anuales al Diario Oficial, por un monto total de QUINIENTOS 
SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS ($ 561.360.-), IVA incluido. 

2.- Establécese que en lo demás dicho Decreto Alcaldicio rige plenamente. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE, 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA 
ALCALDESA 

MANUEL LAGOS ESPINOZA 
SECRETARIO MUNICIPAL 

DISTRIBUCIÓN: